PREVEST

20.00 20.00

1 NIU YESO TIPO 4 VELMIX - VELMIX 7.00 7.00
1 BX LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA

50 UNDS - NEW STETIC
70.00 70.00

1 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 103.39
IGV: S/ 18.61

TOTAL A PAGAR: S/ 122.00

Son: Ciento veintidos con 00/100 Soles

Código Hash: fe8pWa0vQTFUYEjRkGuHaWpFgwM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 122
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a